
選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計 予選順位

成田　真里奈 15 203 196 121 520 195 216 213 624 1144 8

東田　菜穂 15 165 141 183 489 185 220 157 562 1051 13

山口　雄也 0 172 172 181 525 225 198 178 601 1126 8

中村　智 0 157 222 178 557 153 201 129 483 1040 9

山本　貴子 15 170 175 149 494 217 141 163 521 1015 10

中野　英二 0 196 225 189 610 225 210 182 617 1227 4

藤丸　ミキ子 15 159 240 180 579 183 209 226 618 1197 11

藤川　邦晴 0 193 257 197 647 188 172 179 539 1186 13

成田　真由美 15 160 148 183 491 172 159 196 527 1018 36

山田　孝 0 198 169 192 559 225 215 193 633 1192 9

選手名 HD ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

成田　真里奈 15 214 206 210 630 1774 6位入賞

選手名 HD ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

山口　雄也 0 178 149 204 531 1657 8

選手名 HD ７G ８G ９G 計 ９G合計 順位

中野　英二 0 213 151 226 590 1817 6位入賞

第１０回　京都府年齢別ボウリング競技大会　クラブ員成績 平成２４年１２月１日　スーパーボウル吉祥院

■　１０歳代　（２０名）

■　２０歳代　（１１名）

■　３０歳代　（１２名）

■　５０歳代　（３７名）

■　決勝　（各年齢別　８名）

■　４０歳代　（２３名）

■　６０歳代　（４０名）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

山 田　孝 10 310 258 236 804 200 242 267 709 1513 96 21508 224.04 310 804 211.28

藤 丸　ミキ子 20 197 205 188 590 241 207 266 714 1304 102 21490 210.69 287 731 207.90

金 森　茂 也 5 218 224 260 702 227 176 196 599 1301 63 13899 220.62 285 788 216.36

藤 川　邦 晴 5 228 185 179 592 215 230 228 673 1265 99 21596 218.14 284 735 218.55

東 田　菜 穂 25 226 234 204 664 217 203 176 596 1260 93 17402 187.12 247 664 164.72

中 野　英 二 0 170 248 203 621 224 237 171 632 1253 75 15910 212.13 258 732 208.33

川 本　光 蔵 10 177 209 207 593 194 225 215 634 1227 102 21050 206.37 268 732 212.20

成 田　真里奈 15 180 226 229 635 217 193 171 581 1216 75 14513 193.51 260 662 194.91

中 村  智 0 192 203 226 621 188 186 204 578 1199 96 18239 189.99 248 629 189.30

庄 司　佳 弘 0 200 181 237 618 214 137 207 558 1176 102 19966 195.75 267 716 193.58

成 田　真由美 20 201 202 201 604 183 202 172 557 1161 96 17885 186.30 234 639 192.74

山 本　貴 子 15 228 198 182 608 213 172 163 548 1156 84 16731 199.18 272 720 201.18

田 中　智 美 15 171 163 232 566 187 182 199 568 1134 66 12143 183.98 247 611 177.11

東 田　依 子 20 202 146 208 556 166 179 181 526 1082 75 14971 199.61 273 696 190.82

山 田　順 一 5 0 223 219 223 665 665 39 8438 216.36 270 743 214.08

中 島　龍 平 20 189 168 229 586 0 586 39 6395 163.97 229 601

中 島　恭 子 15 165 187 172 524 0 524 36 6031 167.53 248 588

大 藪　信太郎 20 139 183 179 501 0 501 42 6747 160.64 235 599

鳥 山　太 平 0 0 0 0 60 10409 173.48 245 599

山 口　雄 也 0 0 0 0 72 15036 208.83 289 722 196.86

高田　昌則 0 0 0 0 15 2442 162.80 209 535

山 口　一 輝 10 0 0 0 12 1478 123.17 184 400

大 槻　信 隆 5 0 0 0 6 1160 193.33 222 591 205.50

赤 根　晴 彦 5 0 0 0

本 山　隆 10 0 0 0

　２５年度　月例会競技年間 トータル　第１７回　クラブ月例会成績　（１２月前半例会） 平成２５年１２月１０日開催



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

山 田　孝 10 96 21508 224.04 310 804 211.28 1  金森 茂也 124 26967 217.48 290 780 213.50

金 森　茂 也 5 63 13899 220.62 285 788 216.36 2 ※公６G  藤丸 ミキ子 117 22094 188.84 266 687 181.85

藤 川　邦 晴 5 99 21596 218.14 284 735 218.55 3  山田　孝 110 22528 204.80 276 707 207.40

中 野　英 二 0 75 15910 212.13 258 732 208.33 4  藤川 邦晴 96 19713 205.34 278 716 201.45

藤 丸　ミキ子 20 102 21490 210.69 287 731 207.90 5  中野 英二 95 19376 203.96 279 765 202.65

山 口　雄 也 0 72 15036 208.83 289 722 196.86 6  成田 真里奈 81 15221 187.91 254 678 180.24

川 本　光 蔵 10 102 21050 206.37 268 732 212.20 7  山口 雄也 78 15380 197.18 268 718 190.25

東 田　依 子 20 75 14971 199.61 273 696 190.82 8  庄司 佳弘 65 12758 196.28 288 697 195.16

山 本　貴 子 15 84 16731 199.18 272 720 201.18 9  東田 菜穂 59 9335 158.22 227 560 134.40

庄 司　佳 弘 0 102 19966 195.75 267 716 193.58 10  成田 真由美 57 9124 160.07 225 558 159.00

成 田　真里奈 15 75 14513 193.51 260 662 194.91 11  東田 依子 51 8913 174.76 222 571 170.46

中 村  智 0 96 18239 189.99 248 629 189.30 12  山本 貴子 51 8765 171.86 236 643 173.40

東 田　菜 穂 25 93 17402 187.12 247 664 164.72 13  川本 光蔵 48 9665 201.35 267 759 194.61

成 田　真由美 20 96 17885 186.30 234 639 192.74 14  中村  智 24 4251 177.13 222 585 178.52

田 中　智 美 15 66 12143 183.98 247 611 177.11 15  大藪 信太郎 21 2637 125.57 210 496

鳥 山　太 平 0 60 10409 173.48 245 599 G未消化  鳥山 太平 13 2054 158.00 189 502

大 藪　信太郎 20 42 6747 160.64 235 599 G未消化  田中 智美 10 1640 164.00 224 513 138.25

山 田　順 一 5 39 8438 216.36 270 743 214.08 G未消化  中島 龍平 10 1423 142.30 190 462

中 島　龍 平 20 39 6395 163.97 229 601 G未消化  山田 順一 9 1857 206.33 236 636 229.50

中 島　恭 子 15 36 6031 167.53 248 588 G未消化  高田　昌則 9 1523 169.22 191 524

高田　昌則 0 15 2442 162.80 209 535 G未消化  山口　一輝 9 968 107.56 190 437

山 口　一 輝 10 12 1478 123.17 184 400 G未消化  赤根 晴彦 6 1241 206.83 228 621

大 槻　信 隆 5 6 1160 193.33 222 591 205.50 G未消化  大槻 信隆 6 1236 206.00 235 648

赤 根　晴 彦 5 G未消化  中島 恭子 4 584 146.00 161 443

本 山　隆 10 G未消化  本山　隆

男子 300 女子 267

男子 774 女子 675

藤丸ミキ子

選 手 名

山本　貴子

公認競技大会 出場成績 （４月～１２月１５日）　  ※スクラッチ　　　２５年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～ １７回）　※HD込み

25年度 ハイゲーム

25年度 ハイシリーズ

山田　孝

山田　孝

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ



選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

金森　茂也 5 205 222 235 662 295 221 172 688 244 230 227 701 2051 11

藤川　邦晴 5 164 186 199 549 219 283 229 731 243 222 239 704 1984 20

山田　孝 10 186 175 257 618 202 232 202 636 267 234 164 665 1919 37

川本　光蔵 10 177 272 222 671 222 248 175 645 176 234 181 591 1907 40

山口　雄也 0 239 183 206 628 204 205 176 585 199 259 225 683 1896 41

中野　英二 0 203 207 200 610 190 176 227 593 213 221 220 654 1857 55

庄司　佳弘 0 201 164 144 509 139 171 192 502 248 183 247 678 1689 84

中村　智 0 203 127 195 525 192 176 215 583 177 174 166 517 1625 91

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ７G ８G ９G 計 ９G合計 予選順位

藤丸　ミキ子 5 251 167 210 628 248 185 211 644 196 197 201 594 1866 7

成田　真里奈 0 224 232 183 639 173 196 145 514 199 225 254 678 1831 10

山本　貴子 0 147 221 217 585 158 172 186 516 207 212 205 624 1725 23

東田　菜穂 10 146 231 177 554 159 188 173 520 159 159 173 491 1565 37

成田　真由美 5 141 156 167 464 205 148 182 535 190 175 201 566 1565 38

東田　依子 5 153 162 130 445 174 135 188 497 220 176 175 571 1513 39

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計

金森　茂也 5 242 263 239 744 217 215 231 663 1407

藤川　邦晴 5 183 209 197 589 263 210 238 711 1300

選手名 HD １G ２G ３G 計 ４G ５G ６G 計 ６G合計

藤丸　ミキ子 5 183 206 218 607 241 186 206 633 1240

成田　真里奈 0 212 212 181 605 184 214 237 635 1240

順位

５位入賞

６位入賞

 第３９回　ＫＢＦイヤリーチャンピオンシップ　クラブ員成績 平成２５年１２月１５日　MKボウル上賀茂

■予選　男子の部　（９４名）

■予選　女子の部　（３９名）

■マスターズ決勝戦　男子の部　（２０名）

順位

６位入賞

14

■マスターズ決勝戦　女子の部　（１０名）



選 手 名 HD １G ２G ３G 前半 ４G ５G ６G 後半 合計 個 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

川 本　光 蔵 10 276 225 184 685 289 257 221 767 1452 41 108 22502 208.35 289 767 212.20

藤 丸　ミキ子 20 235 244 208 687 246 242 264 752 1439 56 108 22929 212.31 287 752 207.90

山 本　貴 子 15 210 252 269 731 233 198 171 602 1333 56 90 18064 200.71 272 731 201.18

藤 川　邦 晴 5 199 264 198 661 241 258 161 660 1321 40 105 22917 218.26 284 735 218.55

山 田　孝 10 194 222 199 615 222 200 267 689 1304 32 102 22812 223.65 310 804 211.28

金 森　茂 也 5 252 203 182 637 233 188 196 617 1254 34 69 15153 219.61 285 788 216.36

中 村  智 0 210 247 189 646 178 183 190 551 1197 28 102 19436 190.55 248 646 189.30

庄 司　佳 弘 0 192 177 246 615 182 171 187 540 1155 28 108 21121 195.56 267 716 193.58

東 田　依 子 20 194 211 180 585 176 186 190 552 1137 46 81 16108 198.86 273 696 190.82

東 田　菜 穂 25 180 201 161 542 202 186 200 588 1130 42 99 18532 187.19 247 664 164.72

成 田　真里奈 15 174 238 185 597 176 185 155 516 1113 47 81 15626 192.91 260 662 194.91

大 藪　信太郎 20 180 175 199 554 170 174 178 522 1076 40 48 7823 162.98 235 599

成 田　真由美 20 157 188 159 504 175 150 187 512 1016 39 102 18901 185.30 234 639 192.74

中 島　龍 平 20 177 162 207 546 144 134 156 434 980 32 45 7375 163.89 229 601

鳥 山　太 平 0 137 143 163 443 108 125 132 365 808 10 66 11217 169.95 245 599

山 田　順 一 5 0 220 196 198 614 614 16 42 9052 215.52 270 743 214.08

中 島　恭 子 15 142 155 190 487 0 487 18 39 6518 167.13 248 588

中 野　英 二 0 0 0 0 75 15910 212.13 258 732 208.33

山 口　雄 也 0 0 0 0 72 15036 208.83 289 722 196.86

田 中　智 美 15 0 0 0 66 12143 183.98 247 611 177.11

高田　昌則 0 0 0 0 15 2442 162.80 209 535

山 口　一 輝 10 0 0 0 12 1478 123.17 184 400

大 槻　信 隆 5 0 0 0 6 1160 193.33 222 591 205.50

赤 根　晴 彦 5 0 0 0

本 山　隆 10 0 0 0

　第１８回　クラブ月例会成績　（１２月後半例会） 平成２５年１２月２４日開催 　２５年度　月例会競技年間 トータル



選 手 名 HD G数 Total Ave HG HS 前年Ave 順位 G数 Total Ave HG HS 前年Ave

山 田　孝 10 102 22812 223.65 310 804 211.28 1  金森 茂也 124 26967 217.48 290 780 213.50

金 森　茂 也 5 69 15153 219.61 285 788 216.36 2 ※公６G  藤丸 ミキ子 117 22094 188.84 266 687 181.85

藤 川　邦 晴 5 105 22917 218.26 284 735 218.55 3  山田　孝 110 22528 204.80 276 707 207.40

藤 丸　ミキ子 20 108 22929 212.31 287 752 207.90 4  藤川 邦晴 96 19713 205.34 278 716 201.45

中 野　英 二 0 75 15910 212.13 258 732 208.33 5  中野 英二 95 19376 203.96 279 765 202.65

山 口　雄 也 0 72 15036 208.83 289 722 196.86 6  成田 真里奈 81 15221 187.91 254 678 180.24

川 本　光 蔵 10 108 22502 208.35 289 767 212.20 7  山口 雄也 78 15380 197.18 268 718 190.25

山 本　貴 子 15 90 18064 200.71 272 731 201.18 8  庄司 佳弘 65 12758 196.28 288 697 195.16

東 田　依 子 20 81 16108 198.86 273 696 190.82 9  東田 菜穂 59 9335 158.22 227 560 134.40

庄 司　佳 弘 0 108 21121 195.56 267 716 193.58 10  成田 真由美 57 9124 160.07 225 558 159.00

成 田　真里奈 15 81 15626 192.91 260 662 194.91 11  東田 依子 51 8913 174.76 222 571 170.46

中 村  智 0 102 19436 190.55 248 646 189.30 12  山本 貴子 51 8765 171.86 236 643 173.40

東 田　菜 穂 25 99 18532 187.19 247 664 164.72 13  川本 光蔵 48 9665 201.35 267 759 194.61

成 田　真由美 20 102 18901 185.30 234 639 192.74 14  中村  智 24 4251 177.13 222 585 178.52

田 中　智 美 15 66 12143 183.98 247 611 177.11 15  大藪 信太郎 21 2637 125.57 210 496

鳥 山　太 平 0 66 11217 169.95 245 599 16  鳥山 太平 13 2054 158.00 189 502

大 藪　信太郎 20 48 7823 162.98 235 599 G未消化  田中 智美 10 1640 164.00 224 513 138.25

中 島　龍 平 20 45 7375 163.89 229 601 G未消化  中島 龍平 10 1423 142.30 190 462

山 田　順 一 5 42 9052 215.52 270 743 214.08 G未消化  山田 順一 9 1857 206.33 236 636 229.50

中 島　恭 子 15 39 6518 167.13 248 588 G未消化  高田　昌則 9 1523 169.22 191 524

高田　昌則 0 15 2442 162.80 209 535 G未消化  山口　一輝 9 968 107.56 190 437

山 口　一 輝 10 12 1478 123.17 184 400 G未消化  赤根 晴彦 6 1241 206.83 228 621

大 槻　信 隆 5 6 1160 193.33 222 591 205.50 G未消化  大槻 信隆 6 1236 206.00 235 648

赤 根　晴 彦 5 G未消化  中島 恭子 4 584 146.00 161 443

本 山　隆 10 G未消化  本山　隆

男子 300 女子 267

男子 774 女子 692

■男子スクラッチ ■女子スクラッチ

藤丸ミキ子

選 手 名

藤丸ミキ子

公認競技大会 出場成績 （４月～１２月１５日）　  ※スクラッチ　　　２５年度 　月例会アベレージ順位表　（１回～ １８回）　※HD込み

25年度 ハイゲーム

25年度 ハイシリーズ

山田　孝

山田　孝
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